
PUZZI 10/1
Iekārta Puzzi 10/1ar uzgali grīdām / uzgali mīkstajām mēbelēm paklāju tīrīšanai — darbojas uz 

izsmidzināšanas-ekstrakcijas principa. Ideāli piemērota nelielu virsmu tīrīšanai. Ar integrētu 

vada āķi un turētāju rokturim ar sprūdu / sūkšanas cauruli.

1

2

3 Ideāli piemērota izmantošanai ikdienas uzkopšanai.

 Rokturi iespējams pielāgot bez palīglīdzekļiem; piederumu/vadu 

stiprinājumi; ātra grīdas uzgaļa nomaiņa pret uzgali mīksto mēbelēm.

 Nodalījums ķīmijas tabletēm

 Tai ir praktisks iebūvēts tablešu nodalījums. Dozēšanai pēc 

nepieciešamības.

 Universāls

 Plašs piederumu klāsts visdažādākajiem darbiem (piemēram, šķirbu 

uzgalis automašīnas sēdekļu un mīksto mēbeļu tīrīšanai).
P

U
Z

Z
I 

1
0

/1
, 1

.1
0

0
-1

3
0

.0
, 2

0
1
7
-0

2
-0

6



P
U

Z
Z
I 

1
0

/1
, 1

.1
0

0
-1

3
0

.0
, 2

0
1
7
-0

2
-0

6

PUZZI 10/1

Tehniskie dati
Pasūtījuma Nr.  1.100-130.0

EAN kods  4039784917088

Maks. veiktspējas platība m²/h 20–25

Kāja vienkāršākai uzstādīšanai l/s 54

Ietilpst 30 m gara stiprinājuma virve mbar / kPa 220 / 22

IIzsmidzināšanas daudzums l/min 1

Izsmidzināšanas spiediens/pretspie-
diens

bar 1

Tīrā/netīrā ūdens rezervuārs l 10 / 9

Turbīnas jauda W 1250

Sūkņa patērētā jauda W 40

Svars kg 10,7

Izmēri (G x P x A) mm 705 × 320 × 435

Spriegums V 220–240

Frekvence Hz 50–60

Standarta piederumi
Izsmidzināšanas šļūtene ar integrētu 
ūdens padevi

m 2,5

Iebūvēts piederumu turētājs rokas 
uzgalim

 

Mīksto mēbeļu uzgalis  
Papildus rokturis  
Rokturis ar sprūdu  
Šaurs grīdas uzgalis ar elastīgu gumijas 
skrāpi

 

Vada āķis  
       



PUZZI 10/1
1.100-130.0

1–2 3 7 8 9

P
U

Z
Z
I 

1
0

/1
, 1

.1
0

0
-1

3
0

.0
, 2

0
1
7
-0

2
-0

6

Pasūtījuma 
Nr. Daudzums Garums Apraksts

Darbarīki grīdām

1 4.130-007.0 1 gabals Identifikators 
32

240 mm 

2 4.130-008.0 1 gabals Identifikators 
32

240 mm 

Rokas darbarīki

3 4.130-001.0 1 gabals Identifikators 
32

110 mm 

Mitrās tīrīšanas šļūtenes

4 6.394-826.0 1 gabals Identifikators 
32

2,5 m 

5 6.394-375.0 1 gabals Identifikators 
32

4 m 

Citi

6 4.025-004.0 1 gabals Identifikators 
32

780 mm 

7 4.130-000.0 1 gabals Identifikators 
32



8 4.321-001.0 1 gabals 
9 4.130-010.0 1 gabals Identifikators 

32


10 4.006-907.0 1 gabals Identifikators 
32



11 5.070-010.0 1 gabals 
Adapteri cietajiem segumiem

12 4.762-014.0 1 gabals 240 mm 
              


